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VACANTS O DE LES RENÚNCIES QUE NO S'HAN POGUT 
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PERSONES ADMESES

T0036469: Oficina de Gestió de la Recerca (Grup I)Plaça

Cognoms i nomNombre identificatiu Preferència

Alonso González, Pablo**6567*** 2

Aroca Frau, Albert**4734*** 2

Banus Garcia, Martí**9097*** 2

Batlle Gironès, Jordi**9924*** 1

Campayo Sánchez, Denis**9684*** 2

Dahmani Duere, Amina**2378*** 1

García Fernández, María**1542*** 2

Gomez Gomez, Laia**8736*** 2

Leal Abadi, Lucas**4933*** 1

Llanos García, Helena**4592*** 2

López Fabón, Arnau**9328*** 1

Martínez i Alegria, Oriol**7605*** 1

Montané Blázquez, Pau**1883*** 1

Olazar Noceda, Tamara Rebeca**0304*** 1

Ortiz Thorogood, Jordan**7891*** 1

Rojano Mateos, Marina**9568*** 2

Sáez Ros, Víctor**9827*** 1

Trabado i Mas, Berta**7746*** 2
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PERSONES ADMESES

T0036487: Centres Científics i Tecnològics (Grup I)Plaça

Cognoms i nomNombre identificatiu Preferència

Alonso González, Pablo**6567*** 1

Aroca Frau, Albert**4734*** 1

Banus Garcia, Martí**9097*** 1

Batlle Gironès, Jordi**9924*** 2

Campayo Sánchez, Denis**9684*** 1

Dahmani Duere, Amina**2378*** 2

García Fernández, María**1542*** 1

Gimenez Aragon, Sara**0630*** 1

Gomez Gomez, Laia**8736*** 1

Leal Abadi, Lucas**4933*** 2

Llanos García, Helena**4592*** 1

López Fabón, Arnau**9328*** 2

Martínez i Alegria, Oriol**7605*** 2

Montané Blázquez, Pau**1883*** 2

Olazar Noceda, Tamara Rebeca**0304*** 2

Rojano Mateos, Marina**9568*** 1

Trabado i Mas, Berta**7746*** 1
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